2020/9/27(日) キョウセイシリーズPM練習会

No. 1

会場 キョウセイドライバーランド

・受付 当日のキョウセイシリーズ1ヒート開始後~

・慣熟歩行 2トライ終了後~

・ブリーフィング 13:15~ ・練習開始 13:30~

<u>◎上記タイムスケジュールは大会当日の進行状況により変更となる場合があります。</u> 午後練習会のみ参加される方は、時間に余裕をもってご来場下さい。

- ・キョウセイシリーズ当日コースを少なくとも3本以上走行予定です。
- ・前日・当日の連絡先:090-1101-1910
- ●エントラントの皆様におかれましては、ご自身の体温、体調に十分ご留意頂き新型コロナウイルス感染・拡散予防にご協力をお願い致します。
- ●会場内ではマスクの着用をお願いします。
- ●会場内に手指消毒液を配置しますので適宜ご使用下さい。
- ●練習走行の同乗走行は可能としますが、各種対策を実施して下さい。
- ●下記、申込者を受付いたしました。(あいうえお順)

※リストに間違いがありましたら、Emailにてお知らせ下さい。

人数	参加者氏名	かな	車両型式
1	安藤 光	あんどうひかる	CZ4A
2	井上 寛之	いのうえひろゆき	GDB
3	大石 博之	おおいしひろゆき	DC2
4	國嶋 健矢	くにしまけんや	CZ4A
5	下内 渉	しもうちわたる	FD3S
6	鈴木 敏之	すずきとしゆき	CT9A
7	隅田 敏昭	すみだとしあき	DC2
8	福尾 成泰	ふくおなるやす	ZC33S
9	福田 陽平	ふくたようへい	NCEC
10	藤原 宏明	ふじわらひろあき	Z34
11	松山 充利	まつやまみつとし	NCEC
12	村里 早織	むらさとさおり	ND5RC

【当日受付実施のお知らせ】

・定員40名程度まで当日受付を行います。

(キョウセイシリーズ第1ヒート開始時より行います)

- ・参加申込書は各自ご準備をお願いします
- 当日参加費5000円となります。
- ・当日受付の場合、印刷物(参加者名簿等)に反映されません。

【事務局】 株式会社ゼスト

472-0045 愛知県知立市長篠町新田東23-7

TEL:0566-83-0030 FAX:0566-83-0031

Email:info@t-zest.com URL:www.t-zest.com